
رو بـــه رو
مهران غفوریان:

  خدا را شکر می توانم به 
 کارم برگردم

هنرمند سینما و تلویزیون  گفت: خداراشکر 
حالم بهتر است و ان شاءا... با پایان دوره نقاهتم 
با اجازه پزشک می توانم به کارم برگردم. مهران 
غفوریان با حضورش در برنامه »خندوانه« 
افزود: خداراشکر حالم بهتر است، ان شاءا... 
فکر می کنم دیگر دوره نقاهتم تمام شود و 
می توانم با اجازه دکترم خیلی کوتاه سر کارم 
حاضر شوم. این هنرمند شامگاه پنجشنبه، ۲۰ 
آبانماه در برنامه رامبدجوان حاضر شد و درباره 
وضعیت این روزهایش بعد از عمل قلب بازی که 
داشت توضیح داد: حالم خوب است ولی فعلا 
سرکار نمی روم اما دوست دارم که خیلی زود 
به سر کارم برگردم و دکترم هم این اجازه را به 
من داد اما گفت ساعت محدود و خیلی کم در 
حد دو ساعت می توانم کار کنم که من گفتم 
دکتر تا سرصحنــه فیلمبرداری حضور پیدا 
کنم و گریم شوم، می شود ۲ ساعت که دکتر 
گفت همانقدر که بدنم اجازه می دهد می توانم 
کار کنم که من فکر می کنم مثلا منظورشان  
چهار یا پنج ساعت باشد چون کمتر از آن واقعا 
نمی شود کاری کرد. غفوریان سپس به اتفاقی 
که سرصحنه فیلمبرداری سریال »نیسان آبی« 
برایش رخ داد اشاره کرد و یادآورشد: اتفاقی که 
برایم افتاد جذاب بود. من می دانستم که خداوند 
به من لطف دارد و مردم هم مرا خیلی دوست 
دارند ضمن اینکه طی این سال ها در دل مردم 
جا باز کرده ام ولی باورم نمی شد اینقدر با عشق 
باشد. من اخیرا چند وقتی است بیرون می روم 
و مردم را می بینم، هر کسی به من رسید گفت 
ما شما را خیلی دعا کردیم، خیلی ها می گفتند 
مادرمان تا صبح گریه و دعا کرد برای شما و 
این جمله ای است که من این مدت خیلی آن 
را شنیدم و نمی دانم چه بگویم. فقط می توانم 
بگویم من نوکر همه شما هستم. مطمئنم 
خدا به خاطر همین دعاهای شما، هانا، مادرم، 
همسرم و دعای همه مادران عزیزی که من 
خاک پاک تمام مادران ایران هستم، مرا نجات 
داد. وی ادامه داد: واقعا خداراشاکرم که زنده 
ماندم چون واقعا فکر کردم یکی دو دقیقه مردم 
و دوباره مرا برگرداندند. خداراشکر می کنم که 
این اتفاق سر صحنه فیلمبرداری برایم افتاد و 
من  فعالیت داشتم و این آلارم را به من داد، 
در حالی که متاسفانه این اتفاق برای خیلی از 
همکاران و دوستانمان افتاد و به عنوان مثال 
شب خوابیدند و صبح بیدار نشدند و ما متاسفانه 
خیلی از همکارانمان را همینطور از دست دادیم 
ولی من خداراشکر می کنم سرکار بودم و این 

آلارم ها را دیدم.

فیلم جدیــد رخشان بنی اعتماد به عنوان 
یکی از 4پروژه برگزیده صندوق آکادمی 
شد.  انتخاب  آسیاپاسیفیک  سینمایی 
همزمان با اعلام برندگان چهاردهمین دوره 
جوایزسینمایی آسیاپاسیفیک، چهار پروژه 
سینمایی نیز برای دریافت کمک مالی صندوق 
آکادمی سینمایی آسیاپاسیفیک )APSA( و 
انجمن فیلم )MPA( انتخاب شدند که یکی از 
آنها پروژه جدید رخشان بنی اعتماد سینماگر 
ایرانی با عنوان »مه گرفتگی« است. این کمک 
۲۵ هزاردلاری به پروژه هایی منتخب سینمایی 
تعلق می گیرد که در مرحله توسعه فیلمنامه 
قرار دارند. »۹معبد به بهشت« به کارگردانی 
»آپیچاتپونگ.ویراستاکــول« سینمــاگر 
سرشناس تایلندی و… از گرجستان دیگر 
پروژه های سینمایی برگزیده صندوق آکادمی 

جوایز سینمایی آسیاپاسیفیک هستند.

کمک ۲۵ هزاردلاری 
به فیلم »بنی اعتماد«

فیلم سینمایی »آتابای« از ۳ آذرماه اکران 
خود را در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد 
کرد. »آتابای« جدیدترین ساخته »نیکی 
کریمی« که در سی وهشتمین جشنواره 
فیلم فجر نامزد سیمرغ پنج رشته و فیلم 
برگزیده منتقدان ماهنامه فیلم شده، به تازگی 
در اولین حضور بین المللی خود در  رقابت 
آسیاپاسیفیک حضور داشت و هفته آینده 
در بخش مسابقه جشنواره کمبریج به رقابت 
می پردازد. این فیلم توسط موسسه پخش 
بهمن  سبز، اکران خواهد شد. گروه بازیگران 
فیلم را هادی حجازی فر، سحر دولتشاهی، 
جواد عزتی، دانیال نوروش، یوسفعلی دریادل، 

مه لقا می نوش، و...  تشکیل می دهند.

فیلم نیکی کریمی از 
سوم آذر می آید

سینمــا
رضا صفایی پور:

هنوز در یاد مردم هستم
بازیگر باسابقه سینمای ایران بیان کرد که با دیدارهای 
گاه به گاه و عیادت مسئولان جلوی خانواده خوشحال می شود 
که هنوز فراموش نشده  است . رضا صفایی پور درباره کم کاری 
سال های اخیر خود گفت: مدت هاست که بیکارم و در کاری 
حضور نداشته ام. سبک سینما تغییر کرده است و بیشتر 
فیلم های طنز و کمدی ساخته می شود، در حالی که ما بیشتر 
در ژانر فیلم های حادثه ای حضور داشتیم. چندین سال است 
که بیکار هستم و هراز گاهی هم که دعوت می شویم در حد یک 
یا دو جلسه حضور است و به همین دلیل ترجیح می دهم بیکار 
بمانم و به احترام مخاطبان هر کاری را قبول نکنم. وی درباره 
احساس خود در سال های دوری از سینما تصریح کرد: مسلما 
از این شرایط ناراحت هستم. سینما شغل و حرفه من است. 
من بچه سینما هستم و بیش از 4۰ سال در فیلم های حادثه ای 
ایفای نقش کرده ام. با علاقه شخصی به سینما آمدم تا بتوانم 
هنرپیشه شوم. کار در سینما را از صفر آغاز کردم. اولین فیلمی 
هم که حضور داشتم فیلم »قهرمانان« بود که به دلیل شباهتم 
به هنرپیشه اول آن فیلم، کارهای خطرناکش به من سپرده شد 
و اینگونه به سینما ورود کردم. این بازیگر و بدلکار پیشکسوت با 
اشاره به قبول نکردن دعوت برخی فیلمسازان از او برای حضور 
در فیلم ها تاکید کرد: در فیلم های امروز جایی برای ما نیست. 
در این سن و سال نه دوست دارم و نه می پذیرم که در فیلم های 
طنز و کمدی حضور داشته باشم. مخاطب برایم بسیار مهم است. 
من هنوز با مردم برخورد دارم چراکه بیشتر هم با تاکسی تردد 
می کنم. مردم می گویند ما می دانیم شما کارهایی که باید در 
سینما می کردید را کرده اید. من هنوز هم در یاد مردم هستم. 
بیش از ۵۰ فیلم در سینما بازی کرده ام که آخرینش »پرچم های 
قلعه کاوه« بود که از جشنواره نور لس آنجلس در سال ۲۰۰۹ 
جایزه بهترین بازیگری را برای این فیلم گرفتم. وی ادامه داد: 
مردم آنقدر به من محبت دارند که خجالت زده می شوم. من در 
حال حاضر دچار بیماری پارکینسون هستم و به همین دلیل 
بیشتر ترجیح می دهم در خانه باشم، اما مردم همچنان لطف 
دارند و می گویند جایم خالی است. دوستانم در باشگاه می گویند 
حتی اگر ورزش هم نمی توانی بکنی، بیا و در کنار ما حضور داشته 
باش تا روحیه بگیریم. ترجیح می دهم جوان ترها را هم به ورزش 
و باشگاه دعوت کنم. صفایی پور درباره لزوم توجه به بازیگران 
پیشکسوت سینمای اکشن افزود: شما در سینمای جهان 
می بینید آقای استالونه فیلمی به نام »بی مصرف ها« می سازد و به 
بهانه آن تمام سلاطین اکشن کار سینمای جهان که همه بالای 
۷۰ سال سن دارند از ویلسون تا آرنولد و بوریس ویلیس به کار 
دعوت می شود و جای شان هم در سینما محفوظ است ولی در 
سینمای ایران اینگونه نیست. این اواخر فقط در یک فیلم به نام 
»گیجگاه« حضور کوتاهی داشتم که آن هم به اصرار کارگردانش 
بود. وی ادامه داد: در دنیا برای بازیگران قدیمی تر نقش هایی را 
متناسب با سن و سال شان می نویسند و به گونه ای برنامه ریزی 
می کنند که آنها هم امکان حضور در مقابل دوربین داشته باشند. 
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اصغــر فرهـــادی برای فیلم 
»قهرمان« موفق به کسب جایزه 
بهتــرین کارگردانــی از جوایـــز 
سینمایی آسیاپاسیفیک در سال 
۲۰۲۱ شد. برندگان چهاردهمین 
دوره جوایز سینمایی آسیاپاسیفیک 
اعلام شد و فیلم »قهرمان« که در 
چهار شاخه از این جوایز نامزد بود 
در نهایت موفق به کسب جایزه 
بهترین کارگردانی از این رویداد شد. 
»قهرمان« در شاخه بهترین فیلم، 
فیلمنامه و بهترین بازیگر مرد )امیر 
جدیدی( نیز نامزد کسب جایزه 
آسیاپاسیفیک بود. در سایر بخش ها 
بران«  فیلم ژاپنی »ماشین من 
ساخته »ریوسوکی هاماگوچی« 
موفق به کسب جایزه بهترین فیلم 
از جوایز سالانه آسیاپاسیفیک شد 
و جایزه بزرگ هیات داوران نیز به 
فیلم »رحانا« ساخته عبدا... محمد 

ساد محصول مشترک بنگلادش، 
قطر و سنگاپور رسید. »ماشین من را 
بران« علاوه بر کسب جایزه بهترین 
فیلم، جایزه بهترین فیلمنامه را نیز 
به خود اختصاص داد، جایی که اصغر 
فرهادی برای فیلم »قهرمان« و 
نسیم احمدپور و شهرام مکری نیز 

برای »جنایت بی دقت« از نامزدهای 
کسب جایزه بودند. در شاخه بهترین 
فیلم بلند جوانان این جوایز که فیلم 
سینمایی »وقت جیغ انارها« ساخته 
گراناز موسوی نیز یکی از نامزدها 
بود، فیلم کره ای »حرکت به جلو« 
ساخته »یون دان-بی« به عنوان 

برنده انتخاب شد. همچنین »دماغ 
یا توطئه ماوریکس« ساخته »آندری 
کرژانوفسکی« جایزه بهترین مستند 
بلنــد و »سابایــا« بــه کارگردانی 
»هوجیر سیــروری« از سوئد نیز 
جایزه بهترین انیمیشن این رویداد 
را به خود اختصاص داد. در سایر 
بخش ها، جایزه بهترین بازیگر زن و 
مرد جشنواره به ترتیب به »آزمری 
هالک بادون« برای فیلم »رحانا« و 
»مراب نینیدزه« برای فیلم روسی 
»حصرخانگی« اعطا شد. فدراسیون 
بین المللی انجمن تهیه کنندگان 
سینما )FIAPF( نیز جایزه خود را به 
»سرگی سالیانوف« برای دستاورد 
قابل ملاحظه در سینمای منطقه 
آسیاپاسیفیک اعطا کرد. سینمای 
ایران و ژاپن و هر کدام با نامزدی در 
۷ شاخه، پیشتاز نامزدهای امسال 

جوایز آسیاپاسیفیک بودند.

گــزارش
رئیس جمهورالجزایر کابینه را اصلاح کرد

ریاست جمهوری الجزایر از تغییر برخی وزرای دولت توسط 
رئیس جمهور این کشور خبر داد. در یک بیانیه آمده است که طبق 
دستور تبون، محمدعبدالحفیظ .هنی، به عنوان وزیر کشاورزی 
جانشین عبدالحمیدحمدانی شد. همچنین تبون، محمد بوسلیمان 
را جانشین عمار بلحمیر در وزارت ارتباطات الجزایر کرد. تغییرات 
شامل  همچنین  دولت  وزیران  در  الجزایر  ریاست جمهوری 
عبدالرحمن لحفایه، وزیر کار شد و یوسف شرفه توسط تبون 

جایگزین وی در این وزارتخانه شد.

»بایدن« و »شی« باهم دیدار می کنند 
خبرگزاری رویترز با استناد به منابع خبری گزارش داد، روسای 
 جمهور آمریکا و چین در بحبوحه تنش های دو کشور بر سر مسائل 
تجارت، حقوق بشر و فعالیت های نظامی قرار است روز دوشنبه 
نشست مجازی خود را برگزار کنند. واشنگتن و پکن در مورد 
موضوعات مختلف از منشأ همه گیری کووید۱۹- گرفته تا زرادخانه 
هسته ای در حال گسترش چین، با هم مناقشه داشته اند. مقامات 
آمریکایی معتقدند تعامل مستقیم با شی جینپینگ رئیس جمهور 
چین، بهترین راه جلوگیری از رفتن روابط بین این دو اقتصاد بزرگ 
جهان به سمت درگیری است. یک مقام چینی گفت، پکن همچنین 
مایل است از رویارویی اجتناب کرده و روی رقابت مثبت تمرکزکند 
و همزمان بر همکاری در قبال مسائلی مانند بحران آب و هوا و 
پایان دادن به همه گیری کرونا تاکید کند. به گفته این مقام، توافق 
چارچوبی تقویت همکاری ها با هدف مقابله با تغییرات آب و هوایی 
که توسط این دو اقتصاد بزرگ جهان در کنفرانس آب و هوایی اخیر 
سازمان ملل در اسکاتلند رونمایی شد، یک سیگنال نسبتا مثبت را 

برای نشست آتی ارسال کرد. 

شرط »ساکاشویلی« برای پایان اعتصاب 
رئیس جمهور سابق محبوس در زندان گرجستان اعلام کرد به 
اعتصاب غذایش در صورت انتقال پیداکردن به یک بیمارستان 
چند منظوره به جهت گذراندن دوره توانبخشی پایان می دهد.  به 
نقل از پایگاه ترند نیوز، نیکا گوارامیا، وکیل میخائیل ساکاشویلی، 
این  به  نامه منسوب  رئیس جمهور سابق زندانی گرجستان، 
رئیس جمهور سابق را خطاب به رسانه ها قرائت کرده و به نقل از 
ساکاشویلی گفت که او استناد به تصمیم دادگاه استراسبورگ را 
بررسی می کند. ساکاشویلی در این نامه گفت: گذراندن فرآیند 
توانبخشی پس از اعتصاب غذا سخت تر از مدیریت اعتصاب غذاست، 
در حالی که بهداری زندان گلدنی نه از تجهیزات و نه پرسنل پزشکی 
شایسته برخوردار است. این رئیس جمهور سابق گرجستان همچنین 
افزود که به سختی می تواند به کارمندانی که او را شکنجه کردند 
اعتماد کند و به انتشار دادن ویدئوهایی که خشونت ها را به تصویر 
می کشند، ادامه می دهد. ساکاشویلی تاکید کرد که هیچ تضمین 
امنیتی در زندان او موسوم به زندان گلدنی وجود ندارد. ساکاشویلی 
به تصمیم دادگاه استراسبورگ اشاره کرد که براساس آن مقامات باید 
امنیت او را در زندان تضمین کرده و مراقبت های پزشکی مناسب  
را برای او برای طی دوره بهبودی پس از اعتصاب غذا فراهم کنند. 
ساکاشویلی گفت: اگر من از این تصمیم تبعیت کنم، دولت نیز باید 

همین کار را انجام دهد.

نخست وزیر استرالیا: 

دروغگو نیستم
لیا اتهام دروغگویی  نخست وزیر استرا
از سوی امانوئل ماکرون علیه خودش 
را رد کرد. به نقل از فرانس ۲4، اسکات 
موریسون، نخست وزیر استرالیا که اتهام 
دروغگویی در دوران حرفه سیاسی اش را 
رد کرده و گفت که در برابر وارد ساختن 
اتهام دروغگویی به خودش از جمله از سوی 
فرانسه  رئیس جمهور  ماکرون،  امانوئل 
فردی پوست کلفت است. موریسون در 
مصاحبه با یک شبکه رادیویی شهر ملبورن 
در پاسخ به این سوال که آیا در طی دوران 
حرفه سیاسی اش دروغ گفته است، بیان 
داشت: خیر فکر نمی کنم دروغ گفته باشم. 
ماکرون رئیس جمهور فرانسه ماه جاری 
میلادی این رهبر استرالیا را به دروغگویی 
در قبال توافق چند میلیارد دلاری خرید 
زیردریایی های فرانسوی که در ماه سپتامبر 
از سوی استرالیا بدون هشدار قبلی فسخ 
شد، متهم کرد. ماکرون در  آخرین دقایق 
متوجه شد که استرالیا به شکل محرمانه بر 
سر یک توافق خرید زیردریایی های مجهز به 
موتور هسته ای با آمریکا و انگلیس مذاکره 
کرده است. مالکوم ترنبول، نخست وزیر 
سرسخت  رقیب  یک  و  لیا  استرا سابق 
موریسون در حزب مشترکشان یعنی حزب 
محافظه کار لیبرال در صحبت هایی که این 
جنجال را تشدید کرد گفت که اسکات 
موریسون به دروغگویی مشهور است. بحث 
صداقت داشتن موریسون تبدیل به محل 
مناقشه بزرگی در عرصه سیاست استرالیا 
و یک نقطه ضعف در طی تلاش او برای 
رسیدن به دومین دور نخست وزیری در ماه 
مه آینده شده است. با این حال موریسون 
این جنجال را کم اهمیت دانسته و افزود: 
من در طی دوران حرفه سیاسی خودم برای 
مدت زمانی طولانی یاد گرفته ام پوستم 
کلفت باشم. موریسون تاکید کرد، چنین 
اتهام زنی هایی حواس او را پرت نمی کنند و 
مطمئن است با لغو توافق خرید زیردریایی از 
فرانسه با هدف حمایت از دفاع ملی استرالیا 
تصمیمی درست اتخاذ کرده است. او بیان 
کرد: این حقیقت که چنین تصمیمی کسانی 
را ناخرسند و عصبانی می کند، من را مرعوب 
نساخت. موریسون تاکید کرد، فناوری 
زیردریایی های هسته ای آمریکا از سال 
۱۹۵۸ تا کنون با هیچ کشور دیگری به 

اشتراک گذاشته نشد.

منابع خبری از آغاز دوباره تظاهرات در خارطوم 
پایتخت سودان به دنبال تشکیل شورای حاکمیتی 
جدید خبر دادند. خبرگزاری رویترز به نقل از 
منابع محلی سودان گزارش داد که معترضان 
خشمگین در شرق پایتخت راه ها را بستند و اقدام 
به آتش زدن لاستیک ها کردند. این خبرگزاری 
به هرگونه درگیری پلیس سودان و معترضان 
و شمار زخمی های این درگیری هیچ اشاره ای 
نکرده است. سودان در روزهای گذشته و به دنبال 
کودتای نظامی علیه دولت عبدا... حمدوک شاهد 
تظاهرات خیابانی است. این تظاهرات پس از آن از 
سر گرفته می شود که عبدالفتاح البرهان فرمانده 
ارتش سودان شامگاه پنجشنبه فرمان تشکیل 
شورای حاکمیتی را صادر و خود را به عنوان 
رئیس آن تعیین کرد. براساس این حکم، البرهان 
به عنوان رئیس شورای انتقالی، محمد حمدان 
دقلو ملقب به حمیدتی شمس الدین الکباشی 
الکباشی، مالک عقار و یاسر العطا از اعضای سابق 
شورای حاکمیتی این کشور در شورای جدید 

حضور دارند. سخنگوی اتحادیه مشاغل سودان 
نیز به رسانه ها گفت: اقدامات البرهان غیرقانونی 
است و ما به اعتراضات میدانی ادامه می دهیم. 
جامعه سودان به مقاومت در برابر این اقدامات 
ادامه خواهد داد. او تاکید کرد: ما در برابر تمام 

اقدامات کودتاگران همچون سدی نفوذناپذیر 
می ایستیم. رسانه های خبری هم از وقوع کودتای 
نظامی در سودان خبر دادند به طوری که گروهی 
از نظامیان به اقامتگاه عبدا... حمدوک نخست وزیر 
سودان حمله و او را در بازداشت خانگی قرار دادند. 

همچنین گزارش هایی نیز در آن زمان از بازداشت 
چهار نفر از وزیران دولت و مشاور مطبوعاتی 
نخست وزیر سودان منتشر شد و منابع آگاه، 
نظامیان ناشناس را به کودتا علیه دولت انتقالی 
متهم کردند. به دنبال این اقدام نهادهای مردمی 
و حقوق بشری از مردم سودان خواستند که با 
برپایی تظاهرات به آن اعتراض کنند. عمرالبشیر 
از سال ۱۹۸۹ )۱۳۷۸( بر سودان حاکمیت داشت 
که  پس از برپایی تظاهرات در خارطوم و تعدادی 
از ایالت های این کشور در اعتراض به گرانی و 
اوضاع بدمعیشتی این کشور در ۱۱ آوریل ۲۰۱۹ 
از قدرت برکنار شد و یک دولت انتقالی قدرت را 
در این کشور در دست گرفت که ریاست دولت 
موقت آن بر عهده عبدا... حمدوک است. دولت 
انتقالی سودان اوت ۲۰۱۹  میلادی آغاز به کار 
کرد و قرار بود مدت زمان انتقال قدرت از نظامیان 
به غیرنظامیان ۳۹ ماهه باشد و در این مدت نیز 
قدرت میان ارتش و ائتلاف »الحریة و التغییر« 

تقسیم شود.

بازگشتمعترضانشورایحاکمیتیسودانبهخیابانها
جهــــان 

کوتــاه

وزارت دفاع روسیه ضمن اشــاره به رهگیری شش فروند از 
هواپیماهای ائتلاف ناتو بر فراز دریای ســیاه گفت: فعالیت های 
نظامی آمریــکا ثبات این منطقه را تهدیــد می کند. به گزارش 
فارس، وزارت دفاع روســیه از شناســایی و رهگیری ۶ فروند 
هواپیمای جاسوســی متعلق به ســازمان پیمــان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( در حریم هوایی دریای ســیاه خبر داد. به نوشته 
وبگاه »ریانووستی«، وزارت دفاع روســیه در بیانیه ای توضیح 
داد: »فعالیت هــای نظامی آمریکا در دریای ســیاه، تهاجمی و 
ستیزه جویانه اســت و ثبات منطقه را تهدید می کند.« در این 
بیانیه آمده است: »میزان پروازهای جاسوسی کشورهای عضو 
ناتو در نزدیکی مرزهای فدراســیون روســیه در دریای ســیاه 

همچنان در حال افزایش است. هواپیماهای ما ۶ هواپیمای ناتو 
را بر فراز دریای ســیاه رهگیری کردند.« براساس این گزارش، 
وزارت دفاع روســیه تصریح کرد: »در مناطق مرکزی و شمال 
غربی دریای سیاه، ۳ فروند هواپیمای گشتی »پی-۸ آ« متعلق به 
نیروی دریایی آمریکا از پایگاه هوایی در جزیره سیسیل )ایتالیا( 
و همچنین یک فروند شناسایی »سی-۱۶۰جی« پرواز کردند. 
هواپیمای نیروی هوافضای فرانسه نیز از پایگاهی در خاک رومانی 
بلند شدند. علاوه بر این، یک فروند آر.سی-۱۳۵ آمریکایی که 
از جزیره کرت و یو-۲اس نیز از قبرس برخاستند که در نزدیکی 
مرزهای هوایی روسیه رؤیت شدند.« به نوشته ریانووستی، این 
وزارتخانه همچنین افزود: »ناوشکن پورتر، ناو فرماندهی مونت 

ویتنی و نفتکش جان لنتال متعلق به نیروی دریایی آمریکا پس 
از عبور از بندر باتومی در گرجســتان، در قسمت جنوب غربی 
دریای سیاه هستند و به ســمت غرب حرکت کنید.« به نوشته 
ریانووستی، مسکو در ادامه خبر داد که شناورهای نظامی آمریکا 
را توسط کشتی های ناوگان دریای سیاه شامل رزمناو موشکی 
مسکو، ناوچه ادیرال اسن و کشتی گشت پاول درژاوین، کنترل 
می کند. وزارت دفاع روسیه تاکید کرد: »هدف واقعی آمریکا از 
اقداماتش در منطقه دریای سیاه، که از جانب روسیه نیز تحریکی 
صورت نگرفته، بررســی صحنــه عملیات نظامــی در صورت 
متوسل شــدن کی یف به راه نظامی بــرای درگیری در جنوب 
شرقی است.« پیش از این نیز »دیمیتری پسکوف« سخنگوی 
کاخ کرملین ضمن تکذیب ادعای آمریکا مبنی بر احتمال حمله 
روسیه به اوکراین، گفت که این ناتو است که خود را به مرزهای 
روسیه نزدیک کرده و مســکو نیز اقدامات دفاعی لازم را انجام 

خواهد داد. 

سخنگوی کاخ کرملین ضمن تکذیب ادعای 
آمریکا مبنی بر احتمال حمله روسیه به اوکراین، 
گفت: این ناتو است که خود را به مرزهای روسیه 
نزدیک کرده و مسکو نیز اقدامات دفاعی لازم را 
انجام خواهد داد. به گزارش فارس، »دیمیتری 
پسکوف« سخنگوی ریاست جمهوری روسیه 
)جمعه( ادعاهای مقامات آمریکایی مبنی بر 
احتمال حمله نظامی این کشور به اوکراین 
را بی اساس خوانده و رد کرد. پسکوف طی 
نشست خبری در کرملین در واکنش به گزارش 

»بلومبرگ« درباره برنامه ریزی روسیه برای 
حمله به اوکراین، افزود: »ایالات متحده به اروپا 
هشدار می دهد که روسیه ممکن است در حال 
برنامه ریزی برای حمله به اوکراین باشد. این  بار 
اولی نیست که آمریکا در مورد تحرکات نیروهای 
مسلح روسیه در خاک فدراسیون روسیه نگران 
است.« به نوشته وبگاه »ریانووستی« وی با 
بیان اینکه تحرکات نیروهای مسلح روسیه در 
خاک این کشور نباید باعث نگرانی کسی شود، 
اظهارداشت: »روسیه هیچ تهدیدی برای کسی 

ندارد، به روش خودش توسعه می یابد و کار 
خودش را انجام می دهد.« سخنگوی کرملین 
ضمن اشاره به اینکه ناتو فعالانه در نزدیکی 
مرزهای فدراسیون روسیه اقدام می کند، تاکید 
کرد مسکو نیز اقداماتی را برای تضمین امنیت 
و خطرات خود اتخاذ خواهد کرد. براساس این 
گزارش،  پسکوف در این باره توضیح داد: »اگر 
برخی اقدامات خودسرانه و ستیزه جویانه از سوی 
مخالفان ما در نزدیکی مرزهای ما انجام شود، ما 
در صورت لزوم اقداماتی را برای تضمین امنیت 

خود انجام می دهیم. ]ناتو[ در مجاورت مرزهای 
ما بسیار بسیار فعال است، چه روی زمین، چه 
هوا و چه در دریا.« آمریکا و ائتلاف ناتو در بهار 
سالجاری هم اتهامات مشابهی را علیه روسیه 
مطرح کردند. طرف های غربی در آن زمان مدعی 
شده بودند روسیه نزدیک به ۱۰۰ هزار نیروی 
نظامی و تجهیزات نظامی نظیر تانک و جنگنده را 
در نزدیکی مرز اوکراین مستقر کرده است. پیش 
از این نیز سخنگوی کاخ کرملین با بیان اینکه 
تحرکات ارتش روسیه در خاک این کشور از جمله 
کریمه ربطی به دیگران ندارد، گفت که مسکو 
در حال اجرای تدابیری برای مقابله با اقدامات 

ستیزه جویانه ناتوست.

»کرملین« ادعای حمله احتمالی روسیه به اوکراین را رد کرد

مسکو:

 آمریکا ثبات شرق اروپا را تهدید می کند

اجرای عمومی نمایش »بانوی محبوب من« به 
کارگردانی گلاب آدینه شامگاه پنجشنبه بیستم 
آبان ماه با حضور فاطمه معتمدآریا بازیگر شناخته 
شده تئاتر، سینما و تلویزیون در تالاراصلی تئاترشهر 
آغاز شد. اجرای نمایش »بانوی محبوب من« به 
نویسندگی  آلن.جی.لرنر و کارگردانی گلاب آدینه 
شامگاه پنجشنبه بیستم آبانماه طی برگزاری یک 
مراسم نمادین افتتاحیه  با حضور فاطمه معتمدآریا و 
استقبال قابل توجه مخاطبان در تالاراصلی مجموعه 
تئاترشهر آغاز شد. گلاب آدینه کارگردان نمایش 
»بانوی محبوب من« در ابتدا گفت: بسیار مفتخرم که 
فاطمه معتمدآریا به عنوان یکی از بازیگران درجه یک 
و ممتاز کشورمان شروع کننده فرمان نمایش »بانوی 
محبوب من« در تالاراصلی تئاترشهر است. وی افزود: 
تئاتر ما از دوران عجیب کرونا با مشقت بسیار تمرین 
شد تا امروز پیش روی نگاه شما مخاطبان عزیز تئاتر 
قرار گیرد، جالب اینکه کمتر کسی فکر می کرد این 
نمایش در این شرایط روی صحنه برود اما این گروه 
زحمتکش و تلاشگر با من همراهی کردند و می توانم 
بگویم که اینها قهرمانان من هستند. فاطمه معتمدآریا 
بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون کشورمان هم در این 
مراسم ضمن قدردانی از انتخاب این تئاتر برای اجرای 

در تالاراصلی تئاترشهر اظهارکرد: من دلایل زیادی 
برای انتخاب این نمایش دارم. اولین و مهم ترین دلیل 
آن شخص گلاب آدینه است که همانند نام زیبایش، 
عطری دارد که در همه صحنه ها جاری است. دلیل 
بعدی ام برای حضور در افتتاحیه نمایش هم دوباره 
نام گلاب آدینه است چرا که در سال ۱۳۵۸ وقتی 
در همین سالن نمایش دایره گچی قفقازی را کار 
می کردیم، خانم آدینه هنرمند جوانی بود که بی دریغ 
از ما که در سن و سال کمتری بودیم حمایت می کرد 

و امتیازات و اشتباهات را به ما می گفت. 
 کرونا باعث دوری همه شد

این هنرمند بیان کرد: گلاب آدینه در همان زمان 
هم یک هنرمند حرفه ای برخاسته از تئاتر دانشجویی 
بود که به ما جوان ترها که از کانون به تئاتر آمده 
بودیم همواره راهنمایی های ارزنده داشت که بسیار 
ارزشمند بود. او همواره حضور پرمحبتی داشت و 
این مهر از همان سال تاکنون در همه جای تئاتر این 
سرزمین پراکنده است. پس من از او بسیار تشکر 
می کنم من را قابل دانست و برای آیین افتتاح این 
نمایش از من دعوت کرد. من به خانم آدینه و گروه 
اجرایی تبریک می گویم و امیدوارم همانگونه که 
تماشاگران درجه یکی دارد، نمایش درجه یکی هم 

داشته باشد. معتمدآریا در بخش پایانی صحبت های 
خود و پیش از امضای نمادین پوستر نمایش »بانوی 
محبوب من« تصریح کرد: کرونا در این دو سال 
همه ما را از یکدیگر دور کرد. بنابراین اجرای چنین 
نمایشی در تالاراصلی تئاترشهر نعمت بزرگی است 
که باعث شد برای بهترین اتفاق این روزهای جهان 
یعنی نمایش دور هم جمع شویم. نمایش »بانوی 
محبوب من« به نویسندگی آلن.جی.لرنر، کارگردانی 
گلاب آدینه، تهیه کنندگی حمیدرضا علی نژاد و 
نورالدین حیدری ماهر به عنوان مجری طرح  و 
بازی رضا عمرانی، نورا هاشمی، جلیل فرجاد، امیر 
غفارمنش، میلاد رمضانی )ورجاوند(، شبیر پرستار، 
مرتضی امینی تبار، گلشید بحرایی و تعدادی دیگر از 
بازیگران جوان تئاتر کشورمان هر روز ساعت ۱۸ در 

تالاراصلی مجموعه تئاترشهر به صحنه می رود.

فاطمه معتمدآریا:

بهترین اتفاق این روزهای جهان، »نمایش« است

»اصغر فرهادی« بهترین کارگردان جوایز آسیاپاسیفیک 


